CERTIFICO QUE LA COPIA QUE ANTECEDE ES FIEL COPIA DEL ORIGINALTUE CONSTA EN EL 

LIBRO DE REGISTRO DE ACCIONES Y ACCIONISTAS DE LA C MOBILIARIA [LENNY 

S.A. ñ - =   
Guayaquil, 4 de junio de 2019.

LIBRO DE ACCIONES Y ACCIONISTAS DE COMPAÑÍA 

INMOBILIARIA LENNY S.A. 

CAPITAL US$800,00 

Título No. 2 Valor US.399.00 

Contentivo de trescientas noventa y nueve Acción (es) 

N (s) 401 A 799 INCLUSIVE 

Clase ORDINARIAS Y NOMINATIVAS 

Propiedad de GALO VILLACRES SAMANIEGO 

Emitid: 30 DE ABRIL DE 2010 CERTIFICO 

TRANSFERENCIAS 
| 5 

Transferido a ep Srccitoz Vibloras 

Lugar, a de de 20 licores Jolo 28